XX系作品信息采集汇总表
填表人：（签名）单位公章                          交表时间：
	系部专业教师总人数：
	系部交件人数：

	序号
	作品（论文）名称
	作者
	作品类型
	创作时间
	尺寸/mm
	所在单位

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


未交件人员名单：

作品简介(50字-100字)

按照《汇总表》的序号排列

1、《作品名称》，作者，简介：（主要包括创作思路及作品解读等内容200字以内）

2、《作品名称》，作者，简介：
3、……………………………………………….
